Российская Федерация

Ростовская область

муниципальное образование

«Константиновский район»

Собрание депутатов Константиновского района
    РЕШЕНИЕ

  «О принятии Устава муниципального образования «Константиновский район»
	Принято

Собранием депутатов

	28.01.2011 г.

В целях приведения Устава муниципального образования «Константиновский район» в соответствие с Федеральным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования «Константиновский район»

Собрание депутатов
Константиновского района

решило:

1. Принять    Устав муниципального образования «Константиновский район».
2. Со дня вступления в силу Устава муниципального образования «Константиновский район», принятого настоящим решением, признать утратившими силу:

Устав муниципального образования «Константиновский район», принятый решением Собрания депутатов Константиновского района 30 июня 2009г. № 39
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после государственной регистрации Устава муниципального образования «Константиновский район».

Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников
г. Константиновск

28 января  2011 г.

№ 66

PAGE
1